
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-861m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 86.1м², 3 комнаты, 1
этаж
11 300 000 ₽

 86.1м²   0   3

Брёхово х., Кокошкино, Кокошкино

 
Шуклина Надежда
Владимировна
Эксперт

+7 (929) 504-44-30
shuklina.nadezhda@century21.ru

Арт. 120234379 Пешая доступность >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-861m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

29
) 5

04
-4

4-
30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-861m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 86.1м², 3 комнаты, 1
этаж
11 300 000 ₽

 86.1м²   0   3

Брёхово х., Кокошкино, Кокошкино

 
Шуклина Надежда
Владимировна
Эксперт

+7 (929) 504-44-30
shuklina.nadezhda@century21.ru

Арт. 120234379 Пешая доступность >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-861m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

29
) 5

04
-4

4-
30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
29

) 5
04

-4
4-

30


